Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centno

EmaiI: contato@clmlradelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rr nrv.camaradearacoiabadlserm.sD.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 10 de Abril de 2.023.

Oficionolt+tzl
Gab. do Vereador
ROBERTO DOS REIS ROLIM

Ref.: Emenda parlamentar

ü-,1Pi",'.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Exa. os

protestos de estima e elevada consideração, agradecendo desdejá.

Atenciosamente,

ROBER DOS REIS ROLIM
ETO ROLrM)

VEREADOR

Ao Ilmo. Deputado Estadual
SENHOR DANILO BALAS
Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo - Palácio 9 de Julho - Av. Pedro
Álvares Cabral, no 201, Sala 255, 2o Andar - Moema, São Paulo/ SP - CEP: 04097-
900 / E-mail: apfdanilobalas@al.sp.gov.br.

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da

Serra/SP, venho à presença de Vossa Exa., solicitar seus devidos préstimos, no
sentido de interceder pelo nosso Município, para que seja encaminhada emenda
parlamentar, a ser destinada a Saúde.

. __r

ECT . EIíF. BRAS. DE ffiIO§ E TELEffiAFOS

&: i4301S5 - AC ARAC0IABA DA SffiRA

ARACOIABAMSMRA -SP
CPJ.,,. : 34ffi16ffffi5 Irn Est. I 112388853119

tr»fRWA}ITE M CHEI,ITE

Cliente. .: ARAC0IABA 0A SEffiA CAI'URA t{J
C|PJ/CPF. : S0113172000101

Doc. P6t,.,.,,,. : 53m47683
Cmtrato...: 99i25?52§1 Cod. ffi.: 21't§1ffi0
Cartao..: 7Êl38l$

i'lovÍmento. .: $/A4ÍMJ lbra,.,....1 l0:351ffi
Caixa,,...,: I0Sffi01 t'latria:la,. ; 811174N
lamawto.: ffi6 Atsdimnto: mú[
Hoúli&e,: A Faturar I0 Tís"Ete.: 2453$81ffi

oEsnrÇiío oTD, mEm(m)
smEx miÍtRAT0 AG I 27,80r

Valor ô Porte(Rr$)..1 n,40
Cep 0estim: 04S17-9m (S/Sao Paulo)
Peso real (KG)....,,: 0,m
Peso Tarifado:.,,...: 0,020
ffiiJ[fs:=:*s> 0vs7rsgflm
PE-2 M-il ES-S
AVIS 0E RÊCEBiHElrlIO: 7,40

CIPJ/IPF Rernet : mll3l72m10l
lEo trilJve opção pelo servitr l,fro Prmria,
0 újeto poderá ser entre$p m erdereço
irdica&, a q.nm sa apresmtar para

recebtrlo.
SE0E)( C0flIRAI0 A0 I 't8,7§+

Valor & Porte(ffi)..: l1,S
Cep Destim: l8l$-0m (SP/Aracoialx da Serr
Peso reai (KG)..,,.,: 0,0S
Peso Tarifa&:.. .... i 0,036
ffi fft!==:==) 0Vffi72C88468R

PE-i M-S ES-}I
AVISI m RECEIT'IENI0: 7,N

CIPJ/PF Remet I 60113172m101
lfio halve qrção p81o serviço lfr0 Propria,
0 objeto @rá ser sntreg"E no axhreço
idÍcafu, a q^m se apresentar parô

recáê-l0.

IOTAL M ATEIüII{E}TO(R$) 46,56

JSTA DE FOSTAGEI. EilCONEilDA A FAruRAR

RAçOIABA DA §EBRA

lm

!E §OU§A

ffib ríbt ffitb ottsE çrÉorb nffidr ct3r n
rÕ ütsbfffihr raübrhhrrb rf ibamü, oclrbrú
I rçrcrr tffi prüllÍÉô Ulr rlr tffi;
r ürr cr oqür rrilc htrdcryrr .mrlttftnü, Õrab ô eaffi r
Í- r -41 l-lfin E IE r .t E E ffi a s;:--- cEil-il,TEEEE'qGL

:

r &r, o uíor! §coüb íb tmüb rlonúúrhhfrrrüríbEreor

Valor Declaratu não solicitafu(R$)
hb caso de újeto cm vôlor,
utilize o serviÇo adiciornl * valor fulara&

PE - Prazo final & atrega em dias úteis
E0 - Entrega &miciliar - Sim/ffi0.
E§ - EntreSa eábado - Sim/l{ã0.
RE - Restrigão de entrega - Sim/t€0.

A FAIIfiAR
Recuteço a exatidão do(s) serviço(s) prestado(s),
o(s) qral(is) foram autorizadm npdiante a
apresentôção & cartão & postasem e we serão
püg6 por meio & fatura. h valorm csrtantes
deste cmrprovante @rão sofrer variaÉes &
acor& cm as cláunulas cmtratuais.

ET
IâT'IM lffir: Yfl.ÇGErriâoo

DC#IO
tffil
t0l

-ÉE§-e r íítcl tRi

I

I

I

L

I

{

t. lrIA: Brh ôTlrürÜlb rI ãurrh -GÍE

rôr

t!Vn:rem*r|rOl|m FFrcfi4